
Dz.U./S S121
27/06/2022
342890-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342890-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Barczewo: Roboty renowacyjne
2022/S 121-342890

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Barczewo
Adres pocztowy: Plac Ratuszowy 1
Miejscowość: Barczewo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kądzielawa
E-mail: zp@barczewo.pl 
Tel.:  +48 895148439
Faks:  +48 895148562
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/barczewo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Remont muru i bramy wejściowej na cmentarz przy ul. Armii Krajowej w Barczewie.
Numer referencyjny: BI.271.15.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45453100 Roboty renowacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@barczewo.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo
www.platformazakupowa.pl/pn/barczewo
https://platformazakupowa.pl/pn/barczewo


Dz.U./S S121
27/06/2022
342890-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu remontu muru 
i bramy z cegły wraz z remontem kutej bramy, dwóch furt wejściowych i ogrodzenia z metaloplastyki w 
Barczewie, ul. Armii Krajowej działka nr 103 obręb 1 miasta Barczewo.
2. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdz. III 
SWZ dostępnych na stronie internetowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/barczewo.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45454000 Roboty restrukturyzacyjne
45410000 Tynkowanie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Barczewo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu remontu muru 
i bramy z cegły wraz z remontem kutej bramy, dwóch furt wejściowych i ogrodzenia z metaloplastyki w 
Barczewie, ul. Armii Krajowej działka nr 103 obręb 1 miasta Barczewo.
2. Przedmiotowy mur wraz z bramą wejściową i dwiema furtami stanowi element ogrodzenia dawnego 
cmentarza rzymskokatolickiego.
3. W ramach remontu muru i bramy z cegieł przewiduje się ich konstrukcyjne wzmocnienie i dodatkowe scalenie 
ściągami zgodnie z niżej opisanym projektem oraz częścią graficzną, ściśle wg. wytycznych projektu konstrukcji 
oraz dokumentacji konserwatorskiej, oraz przywrócenie dekoracji pasowej dwiema warstwami żółtej cegły. W 
ramach opracowania planowane są również prace związane z ukierunkowaniem wody opadowej od muru na 
tereny zielone tak, aby w jak najmniejszym stopniu zalewały obiekt. Projektuje się również wykonanie izolacji 
przeciwwodnej pionowej w obrębie części muru od strony południowej - od terenu cmentarza
4. Wykonawca ma obowiązek znać i stosować wszelkie przepisy dotyczące ochrony środowiska naturalnego. 
W okresie trwania budowy i wykonywania robót jest zobowiązany do utrzymania terenu budowy w należytym 
porządku oraz podejmowanie wszelkich koniecznych kroków mających na celu stosowanie się do przepisów 
i norm dotyczących ochrony środowiska na terenie i wokół terenu budowy. Ma obowiązek unikać uszkodzeń 
lub uciążliwości dla osób lub własności społecznej, a wynikających ze skażenia, hałasu lub innych przyczyn 
powstałych w następstwie jego sposób działania.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w projekcie budowlanym pn. „Remont muru i bramy 
wejściowej n cmentarz przy ulicy Armii Krajowej w Barczewie”, zatwierdzonym decyzją pozwolenia na budowę 
nr Bw/40/2020 z dnia 16.11.200 r., w dokumentacji technicznej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 
robót (STWiOR), specyfikacji warunków zamówienia wraz z ewentualnymi zmianami dokonanymi na etapie 
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Załączone do SWZ przedmiary robót mają 
charakter wyłącznie pomocniczy i nie stanowią podstawy do kalkulacji ceny oferty przez Wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rękojmi i gwarancji za wady / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/barczewo


Dz.U./S S121
27/06/2022
342890-2022-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 10
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada doświadczenie we wskazanym poniżej zakresie:
- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał należycie co najmniej 2 świadczenia polegające na robotach budowlanych związanych z rozbudową, 
przebudową lub remontem obiektów wpisanych do rejestru zabytków o wartości co najmniej 300.000,00 zł 
brutto każde świadczenie (zawarta umowa).
b) na potrzeby realizacji zamówienia dysponuje lub będzie dysponował wskazanymi poniżej osobami, które 
zostaną skierowane do realizacji zamówienia:
- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że do realizacji przedmiotu zamówienia dysponuje następującymi 
osobami odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającymi stosowne kwalifikacje 
zawodowe i uprawienia, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do realizacji zadania
Kierownik budowy – (jedna osoba) posiadający:
• uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w 
sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.
Za spełnienie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający uzna 
wykazanie się przez Wykonawcę dysponowaniem osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje do pełnienia 
samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie oraz odpowiednie kwalifikacje wynikające z ustawy 
z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz.840 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie prowadzenia 
prac konserwatorskich, prac restauratorskich i badań konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków albo na Listę Skarbów Dziedzictwa oraz robót budowlanych, badań architektonicznych i innych 
działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, a także badań archeologicznych poszukiwań zabytków, 

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S121
27/06/2022
342890-2022-PL

4 / 5

pozwalające na objęcie obowiązków kierownika budowy posiadającego co najmniej 2-letnią praktykę zawodową 
na budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków, która będzie wykonywać swoje 
obowiązki osobiście, wraz z informacjami na temat jej wykształcenia, doświadczenia i kwalifikacji zawodowych, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania pracą tej osoby.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa zostanie zawarta z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści SWZ i jej załączników oraz
danych zawartych w ofercie. Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/07/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/07/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2022 r. o godz. 09:05 za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez 
odszyfrowanie, a następnie otwarcie ofert. Informacja z otwarcia ofert zostanie opublikowana na platformie 
zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/barczewoInformacje o osobach upoważnionych i 
procedurze otwarcia: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/barczewoInformacje


Dz.U./S S121
27/06/2022
342890-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/ +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.
Odwołanie wnosi się w terminach:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na Platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia;
3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2022

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

